予以注销。

截至本公告日 ， 收到上海观印向投资中心 （有限合伙） 返还分红款
28,116,697.19 元， 收到北京印象创意文化艺术中心 （普通合伙） 代 Impression�
Creative� Inc.返还分红款 3,615,680.34 元，合计收到返还分红款 31,732,377.53 元。补
偿义务人 Impression� Creative� Inc.正在积极配合公司履行剩余 41,583,651.29 元境外
股东分红款返还程序。

二、本次回购注销补偿股份已履行的相关审批程序
公司于 2019 年 4 月 26 日召开第七届董事会第十次（定期）会议审议通过了《关

于重大资产重组事项业绩承诺实现情况及业绩补偿方案的议案》， 并于 2019 年 5
月 20 日召开了公司 2018 年年度股东大会，审议通过了前述议案。 具体内容详见公
司于 2019 年 4 月 30 日、2019 年 5 月 21 日在《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯
网（www.cninfo.com.cn）上披露的《第七届董事会第十次（定期）会议决议公告》（公
告编号：2019-028）、《关于重大资产重组事项业绩承诺实现情况及业绩补偿方案的
公告》（公告编号：2019-037） 及公司《2018 年年度股东大会决议公告》（公告编号：
2019-046）。

2019 年 5 月 21 日，公司发布了《关于回购并注销业绩补偿股份的债权人通知
暨减资公告》（公告编号：2019-047）， 本次回购注销业绩补偿股份将涉及公司注册
资本减少，根据《中华人民共和国公司法》等相关法律、法规的规定，债权人自公告
之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保。 债权人如要求
本公司清偿债务或提供相应担保的，应根据《中华人民共和国公司法》等法律、法规
的有关规定向公司提出书面要求，并随附有关证明文件。 债权人未在规定期限内行
使上述权利的，不会因此影响其债权的有效性，相关债务（义务）将由公司根据原债
权文件的约定继续履行。 自上述公告发布后四十五日内，无债权人书面要求公司清
偿债务或者提供相应的担保。

三、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成的情况
（一）股份回购的主要内容
1、回购原因：补偿义务人履行未完成业绩的股份补偿义务。
2、回购方式：定向回购补偿义务人持有的部分公司股份。
3、 回购数量：146,062,938 股（其中，Impression� Creative� Inc.� 90,047,801 股，上

海观印向投资中心（有限合伙）56,015,137 股）。

股东名称 股份种类
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量
（股） 持股比例（%） 持股数量

（股） 持股比例（%）

Impression�Creative�
Inc.

人民币普
通股 90,103,846 6.5708% 56,045 0.0046%

上海观印向（有限合
伙）

人民币普
通股 56,050,000 4.0874% 34,863 0.0028%

4、回购价格：人民币 1 元。
5、资金来源：自有资金。
本次回购对公司经营及未来发展不会产生重大影响。
（二）回购注销的完成情况
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次补偿股份

回购注销事宜已于 2020 年 7 月 17 日办理完成。 本次回购注销完成后，公司股份总
数由 1,371,271,098 股变更为 1,225,208,160 股。

（三）减资事项
2019 年 5 月 21 日，公司发布了《关于回购并注销业绩补偿股份的债权人通知

暨减资公告》（公告编号：2019-047）
四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况
本次补偿股份回购注销完成后，公司股份总数变更为 1,225,208,160 股。 具体情

况如下：

项目
本次变动前 本次变动增减

（+，-）
本次变动后

股数 比例（%） 股数 比例（%）
有限售条件流通股 146,153,846 10.66 -146,062,938 90,908 0.01
无限售条件流通股

（含高管锁定股） 1,225,117,252 89.34 0 1,225,117,252 99.99

股份总数 1,371,271,098 100 -146,062,938 1,225,208,160 100

本次回购注销完成后，不会导致公司股权分布不具备上市条件。
五、本次回购注销对公司每股收益的调整情况

股本总额（股） 2019年度每股收益（元）
本次回购注销前 1,371,271,098 0.21
本次回购注销后 1,225,208,160 0.23

特此公告。

三湘印象股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 20 日